Штамп организации
(индивидуального предпринимателя)
 с реквизитами, либо на фирменном бланке

Начальнику отдела архитектуры и
градостроительства Витебского
горисполкома
И.А.Кадушко

№                     . от                     г.

Прошу выдать выкопировку из архива материалов геодезических изысканий в масштабе М 1:500 по объекту (указать наименование объекта) для (указать цели получения выкопировки).

Оплату гарантируем.

Руководитель организации                                                                                                      .
                                                                                                                   (Ф.И.О.)
М.П.
[bookmark: _GoBack]